CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.119/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 15 de outubro de 2024.

Prezada Diretora,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
204/2024, formulada pelos VEREADORES DÉBORA DE SOUSA
DAU/REPUBLICANOS, Eunice Maria Mendes/PRD, Sebastião Joaquim
Vieira/REPUBLICANOS e Wilian Marques Postigo/PL, parabeniza Vossa Senhoria
pelo recebimento do Prêmio Escola Transformação, que busca valorizar práticas
inovadoras nas Escolas Estaduais de Minas Gerais e incentivar a melhoria da
qualidade da educação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilma. Sra.
STELA BEATRIZ DUARTE
Diretora da Escola Estadual Isolina França Soares Torres
ARAGUARI – MG

		2024-10-30T09:59:32-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-10-30T10:04:39-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro